Products Solutions Services
操作手册
Condumax CLS12/CLS13
电导率传感器，适用于高温应用场合
BA01641C/28/ZH/03.26-00
71770203
2026-03-16
目录 Condumax CLS12/CLS13

铭牌上提供下列设备信息：
• 制造商名称
• 扩展订货号
• 序列号
• 安全图标和警告图标
‣ 逐一比对铭牌和订货单，确保信息一致。
3.2.2  产品标识
产品主页
安装 Condumax CLS12/CLS13
6 Endress+Hauser
订货号说明
下列位置处标识有产品订货号和序列号：
• 铭牌上
• 供货清单上
查询产品信息
1. 登陆公司网站 www.endress.com。
2. 在搜索页面（带放大镜图标）中输入有效序列号。
3. 进行搜索（点击放大镜图标）。
 弹出窗口中显示产品选型表。
4. 点击产品概览。
 显示新窗口。此处可以找到设备信息，包括产品文档资料代号。
制造商地址
Endress+Hauser Conducta GmbH+Co. KG
Dieselstraße 24
70839 Gerlingen
Germany
3.3  供货清单
供货清单如下：
• 传感器（订购型号）
• 《操作手册》
4  安装
4.1  安装传感器
1. 传感器可以直接安装在合适的过程连接上，或者安装在 CLA751 流通式安装支架中。
2. 在测量过程中传感器电极必须完全插入介质中。
 插入深度不得小于 50 mm (1.97 in)。
3. 使用传感器测量超纯水时：
确保现场通风条件良好。
 否则，空气中的的 CO2 会溶解在超纯水中，发生（微弱）水解，导致电导率上
升，最大增加 3 µS/cm。
4.2  安装后检查
1. 传感器和电缆是否完好无损？
Condumax CLS12/CLS13 电气连接
Endress+Hauser 7
2. 传感器是否已正确安装在过程连接中，未悬挂安装在电缆上？
5  电气连接
L警告
仪表带电
接线错误可能导致人员伤亡！
‣ 仅允许认证电工执行电气连接操作。
‣ 电工必须事先阅读《操作手册》，理解并遵守其中的各项规定。
‣ 进行任何接线操作之前，必须确保所有电缆均不带电。
5.1  传感器接线
通过整体电缆或屏蔽测量电缆 CYK71 连接传感器。接线图参见变送器的《操作手册》。
GN/YE
s
YE
GN
BK
WH
P
t
1
0
0
2
BN
GY
! 1
n.c.
3
4
  A0061797
 1 测量电缆 CYK71
1 同轴端（ BK），屏蔽层（外电极）
2 同轴端（内），电导率信号（内电极）
3 PT100
4 PT100
s 外屏蔽层
Pt100 温度